Dziś: „Słomiany człowiek” i „Model na bohaterkę”. Jutro: „Wiecek i Wacek”. Mały (ulica Daniłowiczowska). Dziś: „Wojna podczas pokoju”. Jutro: „Nanon”.—Buff. Przedstawienie trupy niemieckiej „Estera i Haman”.

Warszawskie Towarzystwo muzyczne.

Program

wieczoru urządzanego staraniem pana Jana Kleczyńskiego w środę dnia 19 listopada (1 grudnia) 1886 roku.

Część I-a. 1. Kwartet—Beethoven, wykona panna Rajchmanówna, pp. Szule, Rzepko i Thalgrün.—2. Psalm XXIII—Schubert, odśpiewa kwartet damski.—3. Duet na 2 fortepiany odegr. p. Kowalska i p. Kleczyński.—4. Allegro z 3 koncertu—Beethoven, odegra p. Rajchmanówna z towarzyszeniem kwintetu smyczkowego i 2-go fort.